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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2015.május 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
   képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Napirend előtt: 
 
1./ Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
 
Javasolt napirend: 
 
1./    Átfogó értékelés a településen 2014-ben végzett gyermekvédelmi és 

 gyámügyi feladatokról 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

2./   Katasztrófavédelmi kirendeltség tevékenységéről tájékoztatás, és  
 Hivatásos tűzoltó-parancsnokság tevékenységéről beszámoló 

     Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

3./   Önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó pályázat benyújtása 
     Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

 
4./   Beszámoló a közös önkormányzati hivatal 2014. évi munkájáról, 
 új SZMSZ és ügyrend elfogadása 

     Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
5./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
                 Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Hozott határozatok: 26/2015.(V.28.) – 35/2015.(V.28.) 
 
Hozott rendelet nem volt.   
 
Zárt ülés nem volt.  
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

7. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2015.május 28-án megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 
                         4 fős képviselő-testületi tagságból 4 fő van jelen az alábbiak szerint 
   Lovas József János, Ciuleac Martin, Debre Erzsébet, Kovács Béla Károly 
   képviselők 

Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
 
Schmidt Józsefné polgármester 17 óra 06 perckor megállapította, hogy az ülés határozatképes 
és azt megnyitotta, javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok megtárgyalására.  

 
Napirend előtt: 
 Tájékoztató az elmúlt ülés óta végzett feladatokról 
 Előadó:  Schmidt Józsefné polgármester 
 
A polgármester részletesen ismertette az Arany János utca felújításával kapcsolatban eddig 
felmerült költségeket, amelynek összege több mint 9 millió forint volt, ez a tervezettnél kb. 1 
millió forinttal több. Elmondta, hogy a lakók idáig 2,5 milliót fizettek be, ez több a 
tervezettnél, mert a hidak nagy része már elkészült, és annak bekerülési összegét szinte 
minden lakó befizette. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Vannak olyan lakók, akik még mindig nem fizettek, ennek ellenére a munkálatok a 
tervezettnél gyorsabban haladnak. Jelenleg az utca végén az autóforduló készítése folyik, a 
kőműves rövid időn belül kiméri, és kijelöli a forduló helyét, utána a közmunkások 
segítségével kiszintezzük. A közmunkásokkal vágatom a füvet, de nehezen győzzük.  
Sághy Zsanett megkeresett, hogy az a cég ahol dolgozik a Zrínyi és Arany János utca közötti 
részen játszóteret létesítene. Mint tudjátok, ezen a területen jelenleg hinták vannak, állapotuk 
nem túl jó. A részletekről majd a következő ülésen fogok beszámolni a testületnek, mert azt 
még én sem tudom. 
 
 

Javasolt napirend: 
 
1./    Átfogó értékelés a településen 2014-ben végzett gyermekvédelmi és 

 gyámügyi feladatokról 
   Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 

Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A jegyző elmondta a képviselőknek, hogy gyermekvédelmi szempontból a településen 
szerencsére kevés olyan eset fordul elő, amely beavatkozást igényel. Kérte a 
képviselőket a beszámoló elfogadására. 
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A napirend kapcsán felmerült, hogy jó lenne, ha a településen is működne polgárőrség. 
Ciuleac Martin úgy nyilatkozott, hogy vállalja a létrehozással kapcsolatos szervezési 
feladatok elvégzését. 
 
A képviselő-testület az írásbeli előterjesztés elfogadását egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) támogatta és az alábbi határozat született. 
 

26/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a községben 
2014. évben végzett gyermekvédelmi tevékenységről szóló beszámolót 
elfogadja.  
A testület felkéri a jegyzőt, hogy a beszámolókat a testületi határozat 
kivonatával együtt a Nógrád Megyei Kormányhivatal Gyámügyi és 
Igazságügyi Főosztály Szociális és Gyámügyi Osztályának küldje meg.  
 
Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: jegyző  

 
 
 

2./   Katasztrófavédelmi kirendeltség tevékenységéről tájékoztatás, és  
 Hivatásos tűzoltó-parancsnokság tevékenységéről beszámoló 

     Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a jegyző kérte, hogy a képviselő-testület fogadja el az írásban 
megküldött beszámolókat.  
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi határozatot hozza: 
 

27/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Nógrád Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság Balassagyarmati Katasztrófavédelmi 
Kirendeltség, valamint a Balassagyarmati Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 
beszámolóját az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érintettet értesítse.  
 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 

 
3./   Önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó pályázat benyújtása 

     Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A polgármester részletesen ismertette, hogy az újabb pályázati kiírás során az önkormányzati 
feladatellátással kapcsolatban milyen pályázatokat lehet benyújtani. Javaslatot tett az Arany 
János utca aszfaltozásával és a hivatal hőszigetelésével és nyílászáróinak cseréjével 
kapcsolatos pályázat benyújtására, válaszolt az ezzel kapcsolatosan feltett kérdésekre. 
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A képviselő-testület egyetértett a polgármester javaslatával és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 

 
28/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 
benyújtani a 2014. évi C törvény alapján az önkormányzati feladatellátást 
szolgáló fejlesztések támogatására 
A.) Berkenyei Közös Önkormányzati Hivatal épületének felújítása 
energiahatékonyság növelése céljából. 
Teljes költség 16.631.656 Ft. Támogatás 95%-os, 15.800.073 Ft. 
A saját erőt 831.583 Ft-ot Berkenye Község Önkormányzata a 2015. évi 
költségvetés  tartalékából kívánja fedezni. 
B.) Belterületi utak felújítása keretében az Arany János utca 
aszfaltburkolattal történő ellátása. 
Teljes költség 17.326.108 Ft. Támogatás 85%-os, 14.727.192 Ft. 
A saját erőt 2.598.916 Ft-ot Berkenye Község Önkormányzatának 2015. évi 
költségvetésében a felhalmozási kiadások terhére biztosítja. 
A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: 2015. június 9. 
Felelős: polgármester 

 
4./   Beszámoló a közös önkormányzati hivatal 2014. évi munkájáról, 
 új SZMSZ és ügyrend elfogadása 

     Előadó: Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
A napirend keretében a jegyző válaszolt a feltett kérdésekre, ezt követően a képviselők 
egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozzák. 

 
 

29/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a közös hivatal 
munkájáról szóló beszámolót elfogadja.  
Kéri a jegyzőt, hogy a jövőben is gondoskodjon a hivatal jó színvonalon 
történő működéséről.  
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: jegyző 

 
Szintén egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) a hivatal SZMSZ-ével 
és új ügyrendjével kapcsolatban az alábbi határozat született:  
 

30/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenyei Közös 
Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát és Ügyrendjét 
az előterjesztésnek megfelelő tartalommal elfogadja.  
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A testület felkéri a jegyzőt, hogy az abban foglaltak betartásáról 
gondoskodjon, szükség esetén kezdeményezzen módosítást.  
Felkéri továbbá, hogy a megváltozott ügyfélfogadás rendjéről a honlapon és 
hirdetőn tájékoztatást tegyen közzé.  
 
Határidő: azonnal és értelemszerű  
Felelős: jegyző 

 
5./    Különfélék 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 
A napirend keretében a polgármester részletesen ismertette Kucsera Balázs kérelmét, amely 
arra irányul, hogy a saját tulajdonát képező Berkenye 058 hrsz.-ú területből 2000 m2-en 
nomád nyári tábort kíván megvalósítani. A polgármester elmondta azt is, hogy ez abban az 
esetben lehetséges, ha a képviselő-testület ehhez hozzájárul, és megállapítja a közérdekűséget. 
 
A polgármester és a képviselők támogatták a kérelmet, és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született 
 

31/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete megállapítja, hogy 
a Berkenye 058 hrsz.-ú erdő ingatlan 2000 m2-es területén Kucsera Balázs 
nomád nyári tábor létrehozásával közérdeket szolgál. 
A testület támogatja az érintett terület, termelésből való kivonását. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érdekeltetek értesítse. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
 

 
Ismertetésre került Virsinger Árpád kérelme, amelynek tárgya a 192 hrsz.-ú ingatlanhoz 
bejárat készítése. 
A képviselők úgy foglaltak állást, hogy a bejáratot a kérelmező Virsinger Árpád oldja meg 
saját költségén. A bejáratot úgy kell megvalósítani, hogy víz nem folyhat az útra, sem a 
közterületre, hanem egy rácsos áteresz készítésével azt az árokba kell bevezetni. Szó esett 
arról is, hogy a közterületet nem lehet bekeríteni, a kérelmező csak a saját területét kerítheti 
be. 
 
A képviselők az elhangzottakkal egyetértettek, és egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) az alábbi határozatot hozták: 
 

32/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenye 192 
hrsz.-ú telek bejáratával kapcsolatban felkéri Virsinger Árpádot, hogy azt 
saját költségén úgy valósítsa meg, hogy a vizet az árokba vezesse. Az útra és 
közterültre víz nem folyhat ki, oda sár nem kerülhet. Az önkormányzat 
közterület elkerítéséhez nem járul hozzá, a kérelmező csak a saját területét 
kerítheti be. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a kérelmezőt értesítse. 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 
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Schmidt Józsefné polgármester: 
Mint a költségvetés tárgyalásakor szóba került a villaparki részen 10 darab új 
közvilágítási lámpaoszlopot kell elhelyezni, és a meglévő hálózathoz csatlakoztatni. A 
beruházás teljes költsége 1,5 millió forint, amelyből 800 e forintot a villaparki 
ingatlantulajdonosok fizetnek meg, a félmilliót pedig az önkormányzat. A szükséges 
anyagot az önkormányzat megvásárolja, a munkák elvégzésére szerződést kell kötni 
szakemberrel. A SUPER-97 Bt. vállalta a munkák elvégzését 12 hónap garanciával, 
nettó 218.150 Ft összegben. Kérem a testület jóváhagyását az ügyben. 
 
A képviselők ezután egyhangúan (5 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozták: 

 
33/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a villaparki területrészen 10 db közvilágítási 
lámpaoszlop és lámpatest elhelyezéséről, valamint beüzemeléséről 
gondoskodjon.  
A beruházás lebonyolításához szükséges anyagot vásárolja meg és a munkák 
elvégzésről SUPER-97 Bt.-t bízza meg nettó 218.150 Ft összegben. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, illetve annak elvégzésről és költségéről a testületnek 
számoljon be. 
Határidő: augusztus 15. 
Felelős: polgármester 

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Már régi tervem volt, hogy szobrot csináltassak, ami őseinket ábrázolja népviseletben. 
Pályázat is került benyújtásra, de az sajnos nem nyert. Koltai László szobrász készített egy 
szobrot, amely 2,2*1,2*2 m nagyságú és egy férfit és nőt ábrázol sváb népviseletben. A 
szobor költségét én vállalom, az önkormányzatnak helyet kellene biztosítani és talapzatot 
készíteni, valamint vállalni az ideszállítás költségét, ami jelentősebb összeg, mert 
homokágyon kell hozni és speciális daruval lehet csak fel és leemelni.  
A szobrot először a fogadó környékére gondoltuk elhelyezni, de itt kicsi a tér, ezért úgy 
gondoltam, hogy a templom melletti területen a papkertben mutatna jól, itt tereprendezésre és 
növényzet ültetésére is szükség lesz. 
 
A képviselők a polgármester által elmondottakat támogatták és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozták: 
 

34/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete vállalja a 
polgármester költségére elkészített „Pár sváb népviseletben” szobor 
elhelyezésével és ideszállításával kapcsolatos költségét (tereprendezés, 
talapzatkészítés, szállítás, daruzás stb.) tartalék keret felhasználásával. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásától 
intézkedjen, és a megvalósítás költségéről a képviselő-testületnek számoljon 
be. 
Határidő: szeptember 20. 
Felelős: polgármester 
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Schmidt Józsefné polgármester: 
A sportpályánál található egy régi kinti vizesblokk, amelyet a sportegyesület a 2012-13 évi 
TAO pénzek felhasználásával fel szeretne újítani és bővíteni is szeretne, valamit egy fedett 
tárolót is kíván ahhoz kapcsolódóan építeni. A terület ahol az épület található, és ahová a 
bővítés történik az önkormányzat tulajdona, ezért szükséges a képviselő-testület 
hozzájárulása. Mivel a felújított épület közösségi célokat szolgál, ezért javaslom, támogassuk 
azzal az építkezést, hogy a szükséges bontott cserepet, és bontott téglát, ami az önkormányzat 
tulajdonában van rendelkezésre bocsájtjuk. 
A képviselők támogatták a polgármester által elmondottakat és egyhangúan (5 igen, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozat született. 
 
 

35/2015.(V.28.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy a 
Berkenye Sportegyesület a 2012-13 évi TAO Sportfejlesztési Programok 
megvalósítása kapcsán, a sportpályán lévő kültéri szociális blokkot felújítsa 
és kültéri fedett tárolót építsen. Az önkormányzat az építkezéshez bontott 
téglát és bontott cserepet biztosít. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, és annak megvalósításáról a testületnek számoljon be. 
Határidő: augusztus 30. 
Felelős: polgármester 

 
 
A napirend keretében több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést 19 óra 
05 perckor berekesztette. 
 
 
 

        Kmf. 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit                                   
                        polgármester                                                     jegyző 
 
 
 
 
 


